O recebimento dos gêneros alimentícios dar-se-á mediante apresentação do Termo deRecebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação nolocal de entrega,

CLÁUSULA SEXTA

a) Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos noProjeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADAreceberá o valor total de R$ 3.237,50 (Três mil duzentos e trinta e sete reais ecinquenta centavos), correspondente ao fornecimento total de:

VALOR VALORITEM
DESCRIÇÃO UND|QTDE|qnt TOTALMANDIOCA (aipim) de 1a qualidade, in

5 natura,livre de impurezas que impossibilite|Quitos 200 4,50 900,00O consumo. Unidade de fornecimento: